

**Hygienická stanice hlavního
města Prahy**

Rytířská 404/12
110 00 Praha 1

do datové schránky

V Praze dne 2. 3. 2021

Žadatel:



Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Žadatel tímto podáním v souladu s ustanovením § 14 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádá nadepsaný správní orgán o poskytnutí:

- a) kopie žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci „RD Hlubočepy, parc. č. 211/1“ v rámci územního řízení; a
- b) kopie projektové dokumentace „RD Hlubočepy, parc. č. 211/1“ přiložené k žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci „RD Hlubočepy, parc. č. 211/1“ v rámci územního řízení; a
- c) kopie stanoviska nebo jiného vyjádření vydaného nadepsaným správním orgánem k žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci „RD Hlubočepy, parc. č. 211/1“ v rámci územního řízení.





Váš dopis č. j.: sine
Naše č. j.: HSHMP 13861/2021
Spis. zn.: S-HSHMP 13861/2021
Vyřizuje: Ing. Martina Uchytílová
Tel.: 233 087 757
E-mail: martina.uchytilova@hygp Praha.cz
V Praze dne: 11. 03. 2021
Počet stran/příloh: 1/3

Vážený pan



Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 3. 3. 2021 obdržela Hygienická stanice hlavního města Prahy (dále jen „HSHMP“) Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o

- a) kopii žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci „RD Hlubočepy, parc. č. 211/1“ v rámci územního řízení; a
- b) kopii projektové dokumentace „RD Hlubočepy, parc. č. 211/1“ přiložené k žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci „RD Hlubočepy, parc. č. 211/1“ v rámci územního řízení; a
- c) kopii stanoviska nebo jiného vyjádření vydaného nadepsaným správním orgánem k žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci „RD Hlubočepy, parc. č. 211/1“ v rámci územního řízení.

Vámi požadované přikládáme přílohou.

S pozdravem

Ing. Eva Moravcová

ředitel odboru hygieny obecné a komunální
„podepsáno kvalifikovaným elektronickým podpisem“

- Příloha:**
1. Kopie žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci „RD Hlubočepy, parc. č. 211/1“ v rámci územního řízení.
 2. Kopie projektové dokumentace „RD Hlubočepy, parc. č. 211/1“ přiložené k žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci „RD Hlubočepy, parc. č. 211/1“ v rámci územního řízení.
 3. Kopie stanoviska č. j. HSHMP 78737/2020.

Doprovodná informace

Dne 2.3.2021 obdržela Hygienická stanice hlavního města Prahy (dále jen HSHMP) žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Z důvodu mimořádné rozsáhlosti elektronicky poskytnutých informací zveřejňuje HSHMP v souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., toliko doprovodnou informaci vyjadřující obsah.

HSHMP poskytla žadateli informace týkající se:

- vyjádření k projektové dokumentaci „RD Hlubočepy, parc. Č. 211/1“ v rámci územního řízení,
- kopie projektové dokumentace v rámci územního řízení,
- kopie stanoviska nebo jiné vyjádření vydaná nadepsaným správním orgánem k žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci „RD Hlubočepy, parc. Č. 211/1“ v rámci územního řízení.